CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Lê Chân

- Trường THCS Võ Thị Sáu

Tên tôi là: Trần Thị Hoàng Hà
Ngày tháng năm sinh: 22/07/2003
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 200 - An Đồng - An Dương - Hải Phòng
Số CMND: 031303007061 Ngày cấp: 18/06/2019, tại: Công an Hải Phòng
Số điện thoại: 0396037485
Là học sinh lớp 9B1 của trường năm học 2017-2018
Được xét công nhận tốt nghiệp tại Hội đồng trường THCS Võ Thị Sáu năm 2018
Đã được cấp bằng số hiệu: A09036220, Xếp loại: Giỏi
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Lê Chân xem xét cấp lại cho tôi bản sao bằng tốt nghiệp THCS vì trong quá trình chuyển nhà tôi đã làm thất lạc bằng.
Số lượng bản sao xin cấp lại: 05 bản.

Trân trọng cảm ơn!

	XÁC NHẬN
CỦA TRƯỜNG THCS VÕ THỊ SÁU

	Hải Phòng, ngày   tháng   năm 2021
Người làm đơn